8095T

Teleskophjullastare

HOGT UPP MED MAXIMAL KOMFORT

8095T ingér i Kramer 8-premiumserien och fogar samman
maximal sékerhet och komfort med en méngd alternativ.
Fordonets odelade chassi ger stor smidighet samt konstant
nyttolast. Det teleskoperbara lastsystemets smala
boxkonstruktion ger optimal sikt. Som tillval finns maskinen med
en 74 kW Deutz-motor och ecospeed-vaxellada.

Panoramahytt: Den férlangda framrutan, som &r tillval, ger perfekt sikt pa redskapen nar lastsystemet ar utkort

Arbetshydraulik: Den lastoberoende flédesfordelningen (LUDV) ger ett parallellt utférande i olika hydraulfunktioner

Kdrlagen: Foraren kan valja ratt kdrlage (Power, Eco, Road, CSD) for varje korsituation

Smart Attach: Den som standard monterade helt hydrauliska snabbvaxlingsplattan mojliggér koppling av hydrauliska redskap bekvamt fran hytten, utan att

man behdver kliva ut

Teleskoperbart lastsystem: Okad produktivitet tack vare ékad réckvidd, staplings- och tipphdjd samt optimal &verblick tack vare den smala

ladkonstruktionen

Tekniska data
Motordata, Standard

Motortillverkare

Motoreffekt

Motoreffekt

Cylindervolym

Avgaskrav EU steg

Avgasefterbehandling
Vikter

Skopand volym (standardskopa)

Nyttolast (max.)

Arbetsvikt

Nyttolast (S=1.25)

Tipplast (standardskopa)

Tipplast (pallgafflar)
Volymer

Drivmedeltankens volym

Hydrauloljetankens volym

Deutz
55,4 kW
75 PS
2.924 cm?
\Y

DOC / DPF

0,95 m?
1.710 kg
6.000 - 6.800 kg
2.400 kg
3.700 kg

3.000 kg

1201

641

Drivsystem
Standard hastighet 0-20 km/h
Kdrhastighet Tillval 1 0-30 km/h
Kdérhastighet Tillval 2 0-40 km/h
Differentiallas 100% framaxel + bakaxel
Hydraulsystem
Fléde, arbetssystemets hydraulsytem 90 /min
(max.)
Kinematik
Kinematik, typ Z
Snabbvixlingssystern Kramer HV/WL-C; inklusive Smart
9SSy Attach
Styrning
Styrutslag maximalt 40 Grad

Karakteristiska bullervarden
Garanterad bullerexponering LwA

(férarhytten) U7 Gl
Buller, uppmatt, LWA 98,8 dB(A)
Ljudtryck vid forarplats 74 dB(A)

De visade illustrationerna, utrustningarna och data kan awika fran aktuellt leveransprogrammet i respektive land. Det kan hénda att illustrationerna ar specialutrustningar till extra kostnad. Andringar forbehalls.
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Total langd med pabyggnadsredskap
Hjulbas centrum

Bakre 6verhang

Hojd med férarhytt

Hojd med Iuftkonditioneringsanlaggning
Ho&jd med panoramahytt

Hojd med panoramahytt och luftkonditioneringsanlaggning
Total héjd med roterande varningsljus
Maximal hojd skopvridpunkt: inkérd

Maximal hojd skopvridpunkt: utmatad
Lasthojd: inkérd

Lasthojd: utmatad

Tipphojd: inkord

Tipphojd: utmatad

Tippavstand: inkord

Gravdjup

Tippavstand: utmatad

Total bredd

Markfrigang

Vandradie hjulytterkant

Styrvinkel

Pendelvinkel

Tippningsvinkel vid maximal lyfthéjd: inkord
Tippningsvinkel vid maximal lyfthdjd: utmatad
Tippningsvinkel pa marken

Avstand fran framaxelns mitt till kuggspetsen
Skopbredd

Staplingshdjd: inkord

Staplingshdjd: utmatad
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6.133 mm
2.150 mm
1.620 mm
2.690 mm
2.735 mm
2.650 mm
2.735 mm
2.925 mm
3.745 mm
4.840 mm
3.540 mm
4.630 mm
3.020 mm
4.120 mm
550 mm
50 mm
980 mm
1.970 mm
350 mm
3.000 mm
40°

22°

40°

40°

41 °
2.375 mm
2.060 mm
3.500 mm
4.600 mm
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